

ÅRSREDOVISNING

för

Ingenjörbolaget Tydal AB

Org.nr. 556687-7220

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johnny Tydal, Styrelseledamot
2022-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Konsultverksamhet, produktutveckling, affärsidéutveckling, kompetensutveckling inom mekanik, båtcharter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Solna.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 88 % mot föregående år och detta beror på en högre efterfrågan av bolagets tjänster i år.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 579 862	1 370 785	1 034 909	1 189 600
Resultat efter finansiella poster	1 598 352	473 978	154 424	399 632
Soliditet (%)	78,85	76,69	76,19	79,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	533 237
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-272 000
Årets resultat			1 002 321
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 263 558

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	261 237
Årets resultat	1 002 321
	<u>1 263 558</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	963 558
	<u>1 263 558</u>

Ingenjörbolaget Tydal AB

Org.nr. 556687-7220

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 579 862	1 370 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 579 862</u>	<u>1 370 785</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 977	-123 550
Personalkostnader	2	-850 494	-828 782
Summa rörelsekostnader		<u>-979 471</u>	<u>-952 332</u>
Rörelseresultat		1 600 391	418 453
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	55 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 039	0
Summa finansiella poster		<u>-2 039</u>	<u>55 525</u>
Resultat efter finansiella poster		1 598 352	473 978
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-321 000	-21 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-321 000</u>	<u>-21 000</u>
Resultat före skatt		1 277 352	452 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 031	-92 409
Årets resultat		<u>1 002 321</u>	<u>360 569</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>924 948</u>	<u>824 948</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		924 948	824 948
Summa anläggningstillgångar		924 948	824 948
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 998	66 245
Övriga fordringar		18 713	20 040
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>309 106</u>	<u>124 399</u>
Summa kortfristiga fordringar		416 817	210 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 351 109</u>	<u>441 790</u>
Summa kassa och bank		1 351 109	441 790
Summa omsättningstillgångar		1 767 926	652 474
SUMMA TILLGÅNGAR		2 692 874	1 477 422

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 237	172 668
Årets resultat		1 002 321	360 569
Summa fritt eget kapital		<u>1 263 558</u>	<u>533 237</u>
Summa eget kapital		1 363 558	633 237
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		957 000	636 000
Summa obeskattade reserver		<u>957 000</u>	<u>636 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		198 516	33 048
Övriga skulder		96 173	71 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 627	103 552
Summa kortfristiga skulder		<u>372 316</u>	<u>208 185</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 692 874	1 477 422

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	824 948	977 383
	Inköp	100 000	59 738
	Försäljningar	0	-212 173
	Utgående anskaffningsvärden	<u>924 948</u>	<u>824 948</u>
	Redovisat värde	924 948	824 948

Ingenjörsbolaget Tydal AB

Org.nr. 556687-7220

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna

Johnny Tydal

Johnny Tydal

2022-11-01

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1 november 2022.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Kumar Thirugnanam

Kumar Thirugnanam

Auktoriserad revisor
